Misura 112 "Insediamento di giovani agricoltori" -

FASE 2007-2013

PERCENTUALE CONTRIBUTO PUBBLICO

TOTALE RISORSE

PREMIO € T1PO DI EROGAZIONE CONCEDIBILE PER GLI INVESTIMENTI Al GIOVANI|  Numero di Giovani Agricoltori DISPONIBILI
REGIONI ETA' BENEFICIARI insediati (Risultati attesi periodo
SOSTEGNO
2007.13) % SU
. ;
Base Max % contributo Base % contributo in aree Milioni € TOTALE
svantaggiate
PSR
Solo C/C Max 40.000
Abruzzo > 18 <40 25.000 50.000  [Solo Clint Max 40.000 50 60 750 41,27 10,75%
Forma mista Max 50.000
- : Solo C/C Max 40.000 +
0/
Basilicata >18 <40 15/40 mila 55.000 15000 in conto interessi 50 60 300 17,82 2,75%
N Premio unico di 35.000 in C/C
- 0/
Calabria >18 <40 35-000 55.000 + 15000 in conto interessi 50 60 1171 41,00 3,78%
Campania >18 <40 30.000 55.000 Mix tra C/C e C/Int 50 60 735 25,00 1,33%
Emilia >18 <40 15.000 40.000 nd. 45 50 2102 84,09 9,00%
Romagna
Friuli Venezia Solo C/C Max 40.000 +
0/
Giulia >18<40 40000 55.000 15000 in conto interessi 40 50 450 10,63 4,30%
Max 40.000 in C/C Max
Lazio >18 <40 40.000 55.000 30.000 in conto/int  Max 45 55 2396 73,93 11,28%
55.000 in forma mista
Solo C/C Max 40.000
Liguria >18 <40 40.000 55.000 Solo Cfint Max 40.000 50 60 550 14,51 5,25%
Forma mista Max 50.000
Lombardia >18<40 17.000 25000  [25000in CIC oppure 25.000 35 45 914 18,91 2,10%
Max 40.000 in C/C Max
Marche >18 <40 10.000 40.000 15.000 in conto/int  Max 35 60 515 18,83 4,10%
40.000 in forma mista
Molise > 18 <40 20.000 40.000 50 60 300 6,00 3,08%
. Premio unico di 35.000 in C/C
0/
Piemonte >18 <40 40.000 55.000 + 15000 in conto interessi 30 60 1800 61,80 6,89%
Bolzano >18 <40 7.500 32.500 Conto capitale 9,02 2,88%
Trento >18 <40 40 60 5,18 2,02%
25000 + 5000 - v
. Premio unico di 30.000 in C/C
0y
Puglia >18 <40 per zone 45.000 + 15000 in conto interessi 50 60 2586 75,00 5,07%
svantagg
Sardegna > 18 <40 35.000 50 60 2000 70,00 5,59%
Sicilia >18 <40 40.000 Mix tra C/C e Clinteressi 50 60 2250 90,00 4,27%
Toscana >18 <40 40.000 Conto capitale 50 50 1875 45,00 5,36%
Abbuono di interessi oppure in
una forma mista 50 % come
premio, al massimo erogabile
Umbria >18 <40 max 40.000 np. in cinque rate e fino ad euro 50 60 500 19,75 2,60%
20.000 e 50% non superiore a
20.000 euro, come abbuono di
interessi.
Solo C/C Max 40.000 +
y 0/
Valle d'Aosta >18 <40 24/40.000 55.000 15000 in conto interessi 203 4,81 4,06%
Veneto > 18 <40 10.000 30.000 nd 40 55 2339 65,91 7,21%
TOTALE 798,46

NOTE




| Regione [Asse| Misura |

Descrizione

SP

| Spesa Pubblica |Programmato

Abruzzo
Basilicata
Bolzano
Calabria
Campania
Emilia
Romagna
Friuli
Venezia
Giulia
Lazio
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Lombardia
Marche
Molise
Piemonte
Puglia
Sardegna
Sicilia
Toscana
Trento
Umbria
Valle
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41.268.030,00
17.822.391,00

9.020.000,00
41.000.000,00
24.997.628,00

84.090.909,00

10.630.089,00
73.931.166,00
14.514.286,00
18.908.262,00
18.830.000,00

6.000.000,00
61.795.455,00
75.000.000,00
70.000.000,00
90.000.000,00
45.000.000,00

5.178.571,00
19.746.818,00

4.814.707,00

65.909.091,00

383.888.637,00
648.086.958,00

312.670.455,00

1.084.071.304,00

1.882.346.087,00

934.661.365,00

247.211.363,00
655.418.182,00
276.561.772,00
899.756.697,00
459.818.182,00
194.977.271,00

896.590.911,00

1.480.568.696,00
1.252.840.908,00

2.106.311.609,00

839.113.635,00
256.153.361,00
760.068.182,00
118.684.090,00

914.674.999,00

10,75%
2,75%
2,88%
3,78%
1,33%

9,00%

4,30%
11,28%
5,25%
2,10%
4,10%
3,08%
6,89%
5,07%
5,59%
4,27%
5,36%
2,02%
2,60%
4,06%

7,21%



